ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
                                           VEREADOR   ENIS GORDIN

I         N         D         I         C         A         Ç         Ã         O

Solicito ao Exmo Sr Prefeito limpeza e
pintura das faixas de pedestres e
outras sinalizações horizontais e
verticais, no bairro Praia do Morro.

O Vereador no uso de suas atribuições legais instituída no art. 95, §1º do Regimento
Interno, solicita, que seja encaminhada ao exmo sr prefeito, através da secretaria competente,
o que se segue:

Solicito ao Exmo Sr Prefeito, através da secretaria competente,  limpeza e
pintura das faixas de pedestres e outras sinalizações horizontais e verticais, no
bairro Praia do Morro em específico na  Rua Ana Porto Simão próximo a o ferro velho do
tatão

Sala das Sessões, 17 de Outubro de 2023

Enis Gordin
Vereador

Rua Joaquim da Silva Lima, N° 167 – Centro, Guarapari – ES – CEP: 29.200 – 260

Telefone: (27) 3261 – 3434  -  E-mail: gabverenisgordin@cmg.es.gov.br

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320031003100370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
	VEREADOR ENIS GORDIN
	I N D I C A Ç Ã O
	Enis Gordin

		2023-10-17T15:36:30-0300